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DATA

02/03/2024
09/03/2024
23/03/2024
06/04/2024
20/04/2024
04/05/2024
18/05/2024

08/06/2024

Calendario del corso

ORA

09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00

09:00 - 13:00

ARGOMENTO

Le acque

Processi Chimici

Classificazione dei rifiuti

Buone pratiche da laboratorio per |'accreditamento
Decreto 81 e norme

Metodi analitici cromatografici

Metodi analitici spettrofotometrici

Valutazione del rischio

ORATORE

Dott. Pietro Mainolfi
Prof. Rosa Turco

Dott. Pietro Mainolfi
Dott. Pietro Mainolfi
Prof. Rosa Vitiello

Prof. Angela Amoresano
Prof. Marco Trifuoggi

Dott. Pietro Mainolfi
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